.Í ir $ 5'Í *í-+.

ffi ffÊ?iiüisTffBsLÉRr§

L

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N'063/2022

Concede Licença prêmio

o Prefeito do MunicÍpio de vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe sãoconferidas' pela constituição da República do Estado e. sobretudo pela Lei orgânica local:

CO'NSIDERANDO, os requerimentos de gozo de Licença prêmio dos Servidores abaixorelacionados.

RESOLVE:

Art' l'- concecrer Licença prêmio aos servidores abaixo relacionados:

Art' 2" - Esta Portaria entrará em vigor n^ data de sua publicação, retroagindo seus
etbitos ao dia 01 de ahril de 2A22.

Gabinete do Prefeito tlo Município de vertente do Lério, 15 de abril de 2022.

V/t/,lÉ 6Çá
RENATO LIMÂ DE SALES

PREFEITO

f$friíiilf i,ry eu,4$ft.ü ilr Átri§|}§ 3,t flngfl$tTtJfi*

9s
Praça Severino Bartrosa de Sales. 40*Centro/V ertente do Lério - pE

800005e FRANCISCO DE OLIVEIRAiVAN
Educação 01/04/2A22 2 meses

8095588
DE OLIVEIRAFRANCISCO IVAN

Educação at t04t2022 2 meses
8000 I 76 DE OLIVEIRAMARIA ROSILENE SALES Educação 01/a4t2022 ? meses
8000085 MARIA GORETE SOARES FUCALE Educação 04t04t2022 2 meses
8090050 MARIA DAS DORES DE ARRUDA Educação 051a4t2022 2 rneses
8000056 EUDNICE DA SILVA BARBOSA Educaçào 48t04t2022 2 meses
8090066 SILVSOLANGE A DO CARMO Educação 12t04/2022 2 meses
8000027 COSTA DE SOUZAANA

Educação 14t04/2022 2 rneses
800005 l CLAIJDIANA CECILIA CIPRIANO GUERRA Educação 18t04t2a22 2 meses

Fone.: 3634-7144 I Fax.: 3634-7 t56 - CEP.: 55760-000 c.N.P.J. - 40.893.64610001_60

L

Matrícula Nome Secretaria Daúa de início Período